
 
 

UCHWAŁA NR 357/2025 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 5 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr IX/66/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 
20 grudnia 2024 r. uchwała budżetowa na rok 2025 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20251)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 1.320.773,14 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 492.097 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 
492.097 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 
492.097 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 10.12.2025 r., 

znak: F-VI.3111.2.160.2025 informującego o decyzji Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 

10.12.2025 r. Nr MF/FS7.4143.3.350.2025.MF.6496 /, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 828.676,14 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 828.676,14 zł, 

- paragraf 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 828.676,14 zł, 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 148/2025, 164/2025, 

168/2025, 178/2025, 180/2025, 195/2025, 197/2025, 208/2025, 212/2025, 228/2025, 241/2025, 244/2025, 249/2025, 
253/2025, 262/2025, 268/2025, 276/2025, 285/2025, 293/2025, 295/2025, 317/2025, 323/2025, 333/2025, 334/2025, 
343/2025, 348/2025, 352/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5230



-- /środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy w ramach dodatkowych środków z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy - 828.210 zł oraz na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego, znak: WZ-

III.3111.1.40.2025.KRZ z 3 grudnia 2025 r. w sprawie podziału środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy – 466,14 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 1.320.773,14 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 492.097 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 
492.097 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 29.677 zł, 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 462.420 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 627.437 zł; 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 5.141 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 5.141 zł, 

w tym: 

-- /Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego im. Izabeli Marii Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 /, 

b) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększenie o kwotę 55.944 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.944 zł, 

c) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 326.333 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.780 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5230



-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 113.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 24.993 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.780 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.780 zł, 

d) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I stopnia zwiększenie o kwotę 62.780 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.780 zł, 

e) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 114.459 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 2.571 zł, 

w tym: 

-- /LO Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 /, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.944 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.944 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5230



f) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zwiększenie 
o kwotę 62.780 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.780 zł, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 466,14 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 466,14 zł, 

- w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu - wydatki 
bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 466,14 zł, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 200.773 zł; 

a) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększenie o kwotę 62.780 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.780 zł, 

b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 137.993 zł; 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 113.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 24.993 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 104.610 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

104.610 zł, w tym: 

--  „Zakup samochodu służbowego dla PZD celem nadzoru nad infrastrukturą drogową”, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5230



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 18.920 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

61.164 zł, w tym: 

--  „Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego do wymogów ppoż (w tym instalacja elektryczna 

i sieć LAN)”, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

42.244 zł, w tym: 

--  „Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego - dokumentacja”, 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 70.000 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 70.000 zł, 

4) w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości; 

a) w rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 3.300 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.300 zł, 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 16.488 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 828 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 38.000 zł, 

b) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I stopnia, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5230



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 10.987 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 445 zł, 

c) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 215 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 38.000 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 65.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 65.000 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 10.102 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 8.142 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 42.708,62 zł, 

d) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 18.550 zł, 

e) w rozdziale 80145 Komisje egzaminacyjne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 808,62 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 3.100 zł, 

f) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5230



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 25.987 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 20.556 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 18.550 zł, 

g) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.500 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

6) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 8.500 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 8.500 zł, 

7) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 33.424 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 6.236 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 25.000 zł, 

b) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 3.500 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 40.500 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5230



c) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 15.690 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 6.747 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 43.520 zł, 

d) w rozdziale 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 598 zł, 

e) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 2.188 zł, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 1.825 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Kamil Dziukiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5230


	UCHWAŁA NR 357/2025 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (4)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (6)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (7)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (9)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (10)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 1 (12)
	podwójne tiret 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b tir. 1 (13)


	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 1 (15)
	podwójne tiret 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 1 (16)

	tir. 2 (17) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 2 (18)
	podwójne tiret 2 (12) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 2 (19)

	tir. 3 (20) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 3 (21)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 3 (22)

	tir. 4 (23) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 4 (24)
	podwójne tiret 2 (16) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c tir. 4 (25)


	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d tir. 1 (27)
	podwójne tiret 2 (18) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d tir. 1 (28)


	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e tir. 1 (30)
	podwójne tiret 2 (20) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e tir. 1 (31)

	tir. 2 (32) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e tir. 2 (33)
	podwójne tiret 2 (22) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e tir. 2 (34)

	tir. 3 (35) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e tir. 3 (36)
	podwójne tiret 2 (24) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e tir. 3 (37)


	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (38) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f tir. 1 (39)
	podwójne tiret 2 (26) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f tir. 1 (40)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (41) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (27) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (42)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (43) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (28) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (44)
	podwójne tiret 2 (29) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (45)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (46) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b
	podwójne tiret 1 (30) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b tir. 1 (47)
	podwójne tiret 2 (31) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b tir. 1 (48)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (49) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (32) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (50)
	podwójne tiret 2 (33) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (51)
	podwójne tiret 3 (34) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (52)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (53) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (35) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (54)
	podwójne tiret 2 (36) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (55)
	podwójne tiret 3 (37) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (56)
	podwójne tiret 4 (38) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (57)
	podwójne tiret 5 (39) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (58)



	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (59) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (40) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (60)
	podwójne tiret 2 (41) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (61)



	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (62) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (42) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 1 (63)
	podwójne tiret 2 (43) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 1 (64)



	pkt 5 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (65) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (44) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a tir. 1 (66)
	podwójne tiret 2 (45) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a tir. 1 (67)

	tir. 2 (68) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (46) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a tir. 2 (69)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (70) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (47) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b tir. 1 (71)
	podwójne tiret 2 (48) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b tir. 1 (72)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (73) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c
	podwójne tiret 1 (49) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c tir. 1 (74)

	tir. 2 (75) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c
	podwójne tiret 1 (50) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c tir. 2 (76)

	tir. 3 (77) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c
	podwójne tiret 1 (51) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c tir. 3 (78)
	podwójne tiret 2 (52) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c tir. 3 (79)

	tir. 4 (80) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c
	podwójne tiret 1 (53) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c tir. 4 (81)
	podwójne tiret 2 (54) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c tir. 4 (82)
	podwójne tiret 3 (55) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c tir. 4 (83)


	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (84) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. d
	podwójne tiret 1 (56) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. d tir. 1 (85)


	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (86) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. e
	podwójne tiret 1 (57) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. e tir. 1 (87)
	podwójne tiret 2 (58) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. e tir. 1 (88)


	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (89) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. f
	podwójne tiret 1 (59) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. f tir. 1 (90)

	tir. 2 (91) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. f
	podwójne tiret 1 (60) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. f tir. 2 (92)

	tir. 3 (93) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. f
	podwójne tiret 1 (61) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. f tir. 3 (94)


	lit. g w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (95) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. g
	podwójne tiret 1 (62) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. g tir. 1 (96)
	podwójne tiret 2 (63) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. g tir. 1 (97)



	pkt 6 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 6
	tir. 1 (98) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (64) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a tir. 1 (99)
	podwójne tiret 2 (65) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a tir. 1 (100)



	pkt 7 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (101) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a
	podwójne tiret 1 (66) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a tir. 1 (102)
	podwójne tiret 2 (67) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a tir. 1 (103)
	podwójne tiret 3 (68) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a tir. 1 (104)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (105) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. b
	podwójne tiret 1 (69) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. b tir. 1 (106)
	podwójne tiret 2 (70) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. b tir. 1 (107)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (108) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. c
	podwójne tiret 1 (71) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. c tir. 1 (109)
	podwójne tiret 2 (72) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. c tir. 1 (110)
	podwójne tiret 3 (73) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. c tir. 1 (111)


	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (112) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. d
	podwójne tiret 1 (74) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. d tir. 1 (113)


	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (114) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. e
	podwójne tiret 1 (75) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. e tir. 1 (115)

	tir. 2 (116) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. e
	podwójne tiret 1 (76) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. e tir. 2 (117)





	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T12:39:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




